租用商铺合同范本
出租方(简称甲方)：联系电话：
承租方(简称乙方)：联系电话：
经甲乙双方本着平等互利的原则，协商达成如下协议;
一、甲方将商铺租给乙方经营使用。
二、租期年，年月日至年月日止。
三、租金,租金按年缴付，乙方不得无故拖欠房屋租金，否则甲方有权收回房屋。
四、乙方在租用甲方商铺的期间所产生的水、电、物业费等有关费用均由乙方按现行标准支付给相关单位。
五、在使用房屋期间，乙方不得在租用房内从事违反政策和法律法规的活动，若出现后果自负。
六、若发生火灾、触电、被盗等事故造成的损失乙方自负。乙方在房屋租用期间有损甲方的房屋设备，乙方应照价赔偿甲方的损失。
七、乙方在租房时应预交(￥.00)元的保证金给甲方，租期到时若乙方未对房屋造成损坏和拖欠水电费则甲方将保证金一次性退还给乙方。
九、乙方如在租用期间提前终止合同，保证金不退还，当年剩余未使用的租金不退还，并且以当年年租金的三倍作为违约金赔付给甲方。
十、承租方在租赁期间，不可转让，若有违反，保证金和剩余未使用房屋租金不退还，并且甲方有权收回房屋。
十一、如甲方未按合同规定的时间向乙方提供租赁房屋，甲方将乙方的保证金和乙方预交的未使用过的房屋租金一并退还，并且以当年年租金的三倍作为毁约金赔偿给乙方。
十二、若因单位需要乙方必须腾让房屋时，甲方应提前30天通知乙方，并提供单位必须让乙方腾出房屋的相关书面材料，并15天为界，退还乙方的保证金和乙方预交的未使用过的房屋租金，若甲方不能提供相应的书面材料并让乙方腾出房屋，则视甲方违约，以当年年租金的三倍为毁约金赔偿乙方。
十三、若因不可抗力的因素导致本合同无法履行，双方不承担违约责任。
十四、租赁期届满后，若乙方想要续租，按时价乙方优先租用。
十五、此合同自签字之日起开始生效，到期后此合同自动作废。此合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日